Gabinete Vereador Léo Dantas

INDICAÇÃO         Nº             /2024

SOLICITA AO PREFEITO
MUNICIPAL O  ASFALTAMENTO
DA RUA BERILO NO BAIRRO SANTA
MÔNICA NESTE MUNICÍPIO.

O Vereador que esse subscreve, no uso de suas prerrogativas legais, instituída no art.

95, §1º do Regimento Interno desta Casa, solicita ao Presidente da Câmara Municipal de

Guarapari, após ouvido o Egrégio Plenário:

Solicito ao Chefe do Poder Executivo Municipal, por meio da Secretaria competente

providências urgentes para viabilizar o A      SFALTAMENTO       DA  RUA  BERILO  ,    NO

BAIRRO SANTA MÔNICA, RUA PERTO DA PORTEIRA, DEPOIS DO TOBOGÃ, NESTE

MUNICÍPIO  ,   considerando que a rua nunca foi asfaltada, o que está causando transtorno

para a população que transita por essa região (carros, motociclistas e pedestres).

Sala das Sessões, 18 de julho de 2024.

LÉO DANTAS
Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003600370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-07-18T15:56:25-0300